DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 262 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SÁBADO, 30 DE DEZEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

DECLARAÇÃO DE EXERCÍCIO ............................................ 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECLARAÇÃO DE EXERCÍCIO

Declaro para os devidos fins, junto à Secretaria da
Administração, que o(a) servidor(a) José Paulo de
Araújo, nº funcional 597202/1, portador(a) do CPF
sob o nº 485.363.771-00, ocupante do cargo efetivo
de Motorista, cedido(a) ao Município de
Marianópolis - TO, no período de 01/01/2024 a
31/12/2024, conforme consta na Portaria CCI nº
596–CSS, de 30 de março de 2023, publicada no
Diário Oficial nº  6.306, pág. 6, se fez sem ônus para
o requisitante, INICIOU  o exercício de suas funções
nesta Prefeitura em 01/01/2024, obtendo
frequência regular até a presente data.

Marianópolis do Tocantins, aos dias 01 de janeiro de
2024.

ISAIAS DIAS PIAGEM
Prefeito Municipal

Marianópolis do Tocantins/TO

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 02 de janeiro de 2024.
EDIÇÃO EXTRA 263

		2024-01-02T22:30:30-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento